Foérdelning for bidragstyp: Allmanna samlingslokaler driftbidrag

Foérening

Alterdalens Bygdeforening
Arnemarks Intresseférening
Blasmark Hembygdsforening
Bodsj6 Byahusforening

Bole Hembygdsforening

EFS Hogsbole

Gratrask Hembygdsférening
Hakanso Samlingshusférening
Hoglandsnas Byaforening
Langnas ldeella forening
Javrebodarnas Hembygdsférening
Javre Hembygdsforening
Klubbfors Hembygdsforening
Koler Intresseférening
Kopparnas-Bertnas Bygdeforening
Kalens Bonhusforening
Lakafors-Palmark Byaférening
LF1761 I0GT Ojebyn

Langviks Byahusférening 1/1-30/4
Palbergets Byaforening

Roknas Stockbacken Byaférening
Sédra Holmfors Bygdeforening
Sjulsmark-Langtrask Byaforening
Storsunds Byafdérening
Stridholms Bygdegardsforening
Trundons Byagardsférening
Yttersta Hembygdsforening
Atrask Bygdeforening

Summa

Bidrag:

1-75m2 =110 kr/m2
76-150 m2 = 33 kr/m2
151 m2 -=14 kr/m2
Toalett = 132 kr/st
Dusch =0 kr

Bidrag 2020

12 283 kr
11017 kr
11913 kr
11 689 kr
12 563 kr
9702 kr
14 753 kr
11 515 kr
11 739 kr
9834 kr
9273 kr
9801 kr
10 494 kr
14 315 kr
12 117 kr
9 240 kr
11 845 kr
15 223 kr
3212 kr
13 221 kr
10989 kr
8514 kr
7 282 kr
12 047 kr
9999 kr
12 957 kr
9867 kr
10 197 kr
307 601 kr



